平成31年1月21日

各 位

販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、販売用不動産取得のための資金借入について下記のとおり決議

しました。本件の借入金額は、平成 29 年 12 月期末純資産の 30%に相当する額を超過していますのでお知らせ

します。

記

1. 資金借入の理由

販売用不動産の購入を目的としています。

なお、対象物件は東京都板橋区の物件になります。

2. 資金借入の内容

(1)借入先：株式会社関西アーバン銀行

(2)借入金額：747百万円

※物件購入先との守秘義務により、購入先の詳細及び取引内容の詳細等については公表を控えます。

  (3)借入実行日：平成31年2月 27日

  (4)借入利息：基準金利＋スプレッド

    (5)返済期日：1年以内

  (6)担保状況：土地及び建物

3. 今後の見通し

本借入による2019年 12月期の業績への影響は軽微と見込んでいます。

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 秋山 友紀

 （TEL.03-6821-5766）